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СООБРАЌАЈНИ ЗНАЦИ





Поврзи го сообраќајниот знак со неговото значење, потоа обој ги знаците со соодветните бои.








ЗАБРАНЕТО ЗА ПЕШАЦИ




















ПАРКИНГ








ЗАБРАНЕТО ЗА ВЕЛОСИПЕДИ








ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ – ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА








ЗАДОЛЖИТЕЛНО ЗАСТАНУВАЊЕ








ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ – ДЕЦА НА ПАТОТ














ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ – ВЕЛОСИПЕДИ  НА ПАТОТ








ПЕШАЧКА ПАТЕКА











